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	ANEXO: EMENDA À LEI ORGÂNICA N°07 DE DE 10 DE SETEMBRO DE 2019 - ART°139 ORÇAMENTO IMPOSITIVO MUNICIPAL

	EMENDAS ORÇAMENTO IMPOSITIVO - SAÚDE

	VEREADOR:
	Marcio Evandro Ribeiro

	CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
	FUNÇÃO. SUBFUNÇÃO
	PROGRAMA
	AÇÃO
	NOME DA AÇÃO
	DESPESA
	VALOR
	SALDO DA EMENDA

	01.49.12
	10.301
	1016
	2047
	RESERVA PARA EMENDA IMPOSITIVA
	3.3.50.43
	4.003.655,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	TRANSFERE DA AÇÃO ACIMA O VALOR DE R$235.509,11, PARA AS AÇÕES LISTADAS A SEGUIR, SEGUNDO AS CLASSIFICAÇÕES FUNCIONAIS PROGRAMÁTICAS:

	
	
	
	
	
	
	
	

	CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
	FUNÇÃO. SUBFUNÇÃO
	PROGRAMA
	AÇÃO
	NOME DA AÇÃO
	DESPESA
	VALOR
	OBJETO

	01.49.12
	10.301
	1016
	2302
	ATIVIDADES DO CONSORCIO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE
	3.3.90.39.00
	141.000,00
	PAGAMENTO HORA/AULA PARA ACADEMIA DA SAUDE

	
	
	
	
	
	
	
	

	01.49.12
	10.301
	1016
	2302
	ATIVIDADES DO CONSORCIO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE
	3.3.90.30
	31.500,00
	MATERIAL DE CONSUMO PARA ACADEMIA DA SAUDE

	
	
	
	
	
	
	
	

	01.49.12
	10.301
	1016
	2302
	ATIVIDADES DO CONSORCIO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE
	3.3.90.39
	31.500,00
	CONSERVAÇÃO DA ACADEMIA DA SAUDE

	
	
	
	
	
	
	
	

	01.49.12
	10.301
	1016
	2302
	ATIVIDADES DO CONSORCIO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE
	4.4.90.52
	31.509,11
	COMPRA DE EQUIPAMENTOS ACADEMIA DA SAUDE
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